- Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 1.913.018.070 đồng 

- Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm) 

- Số tiền giảm giá là: 1.913.018.070 đồng x 10% =  191.301.807 đồng   

- Giá khởi điểm cho lần bán đấu giá tiếp theo:   1.721.716.263 đồng (Một tỷ, 

bảy trăm hai mươi mốt triệu, bảy trăm mười sáu ngàn, hai trăm sáu mươi ba 

đồng) 

2. Tài sản 2: Diện tích đất 686m2, thửa đất số 132, tờ bản đồ số 15-ĐC, (đất 

ODT 205m2; CLN 481 m2), tọa lạc tại khu phố An Thạnh, phường Xuân Đài, thị 

xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên (nay là Khu phố An Thạnh, phường Xuân Đài, tỉnh Đắk 

Lắk), đã được UBND thị xã Sông Cầu cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

[...]

sở hữu tàn sản.  

- Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 1.348.324.807 đồng 

- Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm) 

- Số tiền giảm giá là: 1.348.324.807 đồng x 10% = 134.832.481 đồng 

- Giá khởi điểm cho lần bán đấu giá tiếp theo: 1.213.492.326 đồng (Một tỷ, 

hai trăm mười ba triệu, bốn trăm chín mươi hai ngàn, ba trăm hai mươi sáu 

đồng) 

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 14-Đắk Lắk thông báo để 

các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

2.1. Tổ chức đấu giá tài sản phải có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo